
  

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования г. Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 105» 

350010, г. Краснодар, ул. Колхозная, 69, тел./факс (861) 224-53-80 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

23.01.2023. № 82 

 

 
«О создании рабочей группы по разработке, утверждению и реализации 

плана внедрения федеральной образовательной программы ДО» 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 25.11.2022 №1028 «Об утверждении федеральной 

образовательной программы дошкольного образования», во исполнение 

приказа департамента образования администрации муниципального 

образования город Краснодар от 20.01.2023 № 51 «Об организации работы по 

внедрению федеральной образовательной программы дошкольного 

образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях 

муниципального образования город Краснодар на 2023 год» 

 

Приказываю: 

 

1. Создать рабочую группу по разработке, утверждению и реализации 

плана внедрения федеральной образовательной программы 

дошкольного образования МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 

105» в составе: 

Председатель комиссии – Е.А. Агаркова, заместитель заведующего 

Члены комиссии: - Е.Н. Ахтырцева, педагог-психолог 

- Н.В. Борисова, музыкальный руководитель 

- Н.Н. Дементьева, воспитатель 

- О.Д. Михальченко, воспитатель 

- А.С. Чернова, воспитатель 

2. Рабочей группе в срок до 25.08.2023 г. разработать план внедрения 

федеральной образовательной программы и внести изменения в 

образовательную программу ДОУ. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя заведующего Е.А. Агаркову. 
 


